郑州师范学院转发
郑州市教育局关于做好教师公开招聘专家候选人
推荐工作的通知
校内各教学单位：

为做好我市教师公开招聘工作，根据郑州市教育局郑教名电[2016]376号文件要求，将在全市范围内选择一批优秀教育教学专家参加我市教师公开招聘技能测试工作，现将有关要求通知如下：

一、推荐范围

具有副高级以上专业技术职务且从事教学工作10年以上的在编在岗教师。
二、推荐条件

（一）在教学研方面有一定成就。

（二）工作认真负责，有吃苦奉献精神。

（三）具有良好的职业道德，坚持原则，办事公正。
三、有关要求

（一）每个教学单位限报3——4名。
（二）推荐人选在接到市教育局、市人力资源和社会保障局通知参加组织的活动时，应合理调整教学与活动关系，尤其是周末或假期，能够按指定地点时间要求，准时报到。

（三）请各教学单位根据上述条件，于2016年8月25号上午11点前将候选人员推荐表、汇总表（附件1—2）一式两份和电子文档以部门为单位一并报人事处。
联系人：裴宏亮  胡广敏   联系电话：65502693
 附件：1．郑州市教师公开招聘专家候选人员推荐表

       2．郑州市教师公开招聘专家候选人员汇总表
                               人 事 处

2016年8月23日